占 用 料 減 免 申 請 書

令和　　年　　月　　日

墨 田 区 長 様

申請者　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

下記のとおり道路占用料の免除をお願いします。

記

１　占用の目的　　日よけ

２　占用の場所　　墨田区　　　　　　　　　　丁目　　　番　　　号

３　占用の期間　　令和　　　年　　　月　　　日　から
令和　　　年　　　月　　　日　まで

４　占用の規模（規格）
　　　　　　　　　　　出幅　　　ｍ　×　正面幅　　　ｍ　　＝　　　　　㎡

５　免除を受けようとする理由
　　　　墨田区道路占用料等徴収条例第３条第１項に基づき占用料の一部又は全部が
免除になるため